
Kaksi hahmoa, toinen hiukan pidempi ja solakampi, kävelevät keväisessä iltavalossa kohti jokea, ilma on 
kääntymässä kesäksi hitaasti, mutta varmasti. 
Kummankin päässä heiluu kohtuuttoman suuri, mutta tyylikäs beigen värinen stetsoni. Rintataskussa on 
viikon annos hubbabubbaa sekä ilta-aurinkoa varten uudet, lähes laakuvatv:n kokoiset polaroid raybanit. 
Walkie talkiet on ladattu ja viritetty samalla suojatulle alikanavalle. Yhteys esikuntaan toimii. 
kello lähestyy kahtakymmentä.  
"Tää on taas näitä iltoja", toteaa lyhyempi leveänaamainen hahmo. "kun sais kerran reissullansa vaikka 
kalan, niin kiva". 
"Älä muuta virka, sano kirka", toteaa hoikempi hahmo. "ai mutta, Kirkahan nukkui pois, ei siitä sovi laskea 
leikkiä", hän toteaa. "No tuo nyt oli kuitenkin vain kunnianosoitus hänelle, nou hard feelings", lyhyempi 
toteaa. 
"Hei, katsopa tuonne, taitaa olla kalastaja", pidempi huomaa haukankatseellaan. "Mennäänpä katsomaan, 
onko luvallisella vai luvattomalla asialla". 
"Kierrä sinä pohjoisen kautta, menen vastaan idästä ja koukkaan etupuolelle", lyhyempi 
kommentoi."radiohiljaisuus". 
Kumppanukset hiipivät lähemmäs nähdäkseen, onko ahdin antimia oikein luvan kanssa pyydetty. 
"Perhana, luvatonta toimintaa sektorissa Risto kuusi", pidempi huikkaa radioon." Kaverilla on mato-onkia 
ranta täynnä, kyllä veivataan nyt aborret(ruots.ahven) nakkikioskille tuolla menolla". 
"OK, kuittaan". Lyhyempi menee ensin jututtamaan rannalle "eksynyttä" kalamiestä.  
"Iltaa, on tainnut kalaa tulla oikein hyvin? Kalamiehiä kun näytätte olevan niin teillä varmaan on luvat 
kunnossa ja vieheet ja syötit tämän alueen mukaiset?" 
"MMiitää...lupia...eiku maanomistajan luvalla minä....sanoi että ku sanot että Seppo anto luvan, niin se 
riittää". 
"No se on hyvää jatkoa, jos oma ei riitä", sanoo leppoisasti pidempi hahmo. 
"Jospa ystävällisesti näyttäisitte valtion kalastuksenhoitomaksun ja Kellokoski-Kaukas yhteiskalastusalueen 
luvan, kuten tiedätte, niin ne täällä vaaditaan", pidempi opastaa. 
"Teillä ei ilmeisesti ole tiedossa, mutta tällä alueella on syötein kalastaminen kokonaan kielletty, joten", 
lyhyempi littunaama kertoilee. 
"tuota..lupa...no ku Seppo lupas...Matoja vai ei sais käyttää? No ainahan mää oon viimeset 20v madoilla 
onkinu..." 
"Näyttäisi siltä, että teillä ei ole mitään tietoa alueen säännöistä ja käytännöistä vaikka 20v olette täällä 
sanojenne mukaan kalastaneet. En jaksa uskoa, että olisitte niin tyhmä, että ette sen takia olisi tietäneet, 
mitä lupia täällä vaaditaan. Niistä kun on joenrannassa erikseen ilmoitus", pidempi paasaa. 
"Ei tätä nyt aivan yleisen tietämättömyyden piikkiin voi laittaa, jos ei edes valtion kalastuksenhoitomaksua ole 
maksettu", lyhyempi kommentoi ja jatkaa "eiköhän tehdä niin, että laitetaan kalat takaisin veteen siltä osin 
kun ne ovat hengissä ja viedään kuolleet kalat vesialueen omistajalle". 
Pidempi jatkaa lausetta mihin toinen lopetti "kerätäänpä nämä vavat ja vieheet talteen, saatte noutaa ne 
näyttökuittia vastaan poliisilaitokselta 7vrk kuluessa asianmukaisia lupia vastaan". 
"mutta ku..ne on Sepon vavat ja vieheet...Ei kai tästä nyt sakkoa...älkää nyt perhana...mä kohta turpaan 
huitasen.." maalaisneandertaali kimpaantuu. 
"otetaanpa nyt rauhallisesti, ei tämä maailmanloppu ole", pidempi toteaa. 
"Saatte tästä vain huomautusmaksun ja näyttökuitin, ei tätä ilman seuraamuksia voi jättää, koska olette 20v 
kalastaneet sanojenne mukaan ilman lupia", lyhyempi kuittaa. 
"palaatte sitten lupien kanssa uudelleen kalaan ja jätätte madot ja täkysyötit pois täällä alajuoksulla ja ongitte 
tälle alueelle erikseen osoitetulla onkipaikalla jos ongituttaa", pidempi luennoi. 
"Lupien valvonnan avulla saamme varmistettua sen, että alueelle voidaan istuttaa kaloja tasaisesti joka vuosi 
ja että ryöstökalastus ei rokota kalakantaa. Kaikkien edun nimissä on maksettava, jos aiomme jatkossakin 
kalastaa täällä", lyhyempi kertoo. 
"Niihä se taitaa olla, pitää Sepolle sanoa, että ottaa rysät ja muikkuverkot pois joesta..", maalainen miettii 
ääneen. 
Näin tällä kertaa, se taisi olla samainen Topi, joka ei koskaan mitään opi, paitsi ehkä tällä kertaa otti 
onkeensa ja hankki luvat. 
"sektori risto kuusi tarkastettu ja varmistettu, tilanne ohi, roger", pidempi kuittaa radioon vaikka kävelee 
lyhyemmän takana. 
"10-4 eli kuittaus raatioamatöörikoodilla", lyhyempi vastaa. 
Aurinko laskee hiljalleen ja duo taittaa matkansa kohti jokimaantietä peililasit välkkyen. 
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